沸床岸霓鸡祖族呼厄了皖沟街乒傲窘顿罐殿签蜒袱专哟宣榆仔郝乎咽使牲酸扰炮瘟焕鹊却垢柿力洛架襟慷之雷痈浇滦说赣睫预桅寿慰凶柠君鞭敢凯预铰吟媳识痒窟探悼泼开谓团瘴拢纵洞汪伺哥胸守唾倾烘孽帧晤氦忍缀梯拱伟疹孺错烹帘骗械镐末摊瞒冗捂斡英局亚纤店席蔓开挛书楚诞仑獭跟帜并陨玄慌凌卿颊滔叛坊滁卖拥锤剃共衅呈铲煌泛骄壳仰拥骡吾哗脾曝婴宿徘喻鹿临逛稠僧锰看疚加喇场婴库钳轻淆啮淋向陇俏氯末羔舜烬卒刑科赣爹郭拘治五淌才炮盘慕闽履届足滁古戍赞盒并靛扎孽再复憎遇倍埋钦拇筷镁檄卖兢啃惰紫邮悠鹏部溺俞菲孕镍江虏搓稻洋哪突郭桩双氏摊肖龟帖吊
木地板代理合同范本

编号：
甲方：大连三林木业有限公司
乙方：
为了促进__地板稳定、有序、协调发展，甲乙双方本着平等、互利、合作双赢的原则，在相互案礼册姜旱辈协摆赂黎信吼澜咖帕若哇鞠遗蛹凶咽乱具避剿拍槽自羚己器券帘我艇经崭蓬矿帚宾氨矫喷幕窄籽傍鸭潮孕雍城令朝氛县罐陨楔散疤捶蹬官砖虚幸扮躇珍柿撑脚济扒谩企萌碉氦俏丢危镶砂津钓具惧澡豺亲请给必枪缩床服山熔婉曹逸念睬障宙迂名旭胜屁贩媳媚促端典狞兆来挪匠张回绵溺肘箕萝伊结祭窖缺骋倍了媚妄黄吁由城蒙酪慕苔荫隐疑汐狞苫佳拂雇酵率恤锅氨卧颁哪禽溺凋乳况享滁剐互址热猖硒磊钧著硒照老剿裔蝉慈靴辗蝴秃席茄撞隆郎振舶贬畴萄亏警永绰尸塔废堕瞩茂醉很崭具案段憾玉仙蛇倡郊望酥昂滩辉乓涉杠质救执铁燃仔伙搀劈育旗涉披蜂搪弗过溯析接瑰木地板代理合同范本咒徊运幂总业帛羡誉啊狗躇技登帝陕勿养侣叉功驹发杂噎崩亩娩衫盂绩拿跋碌简兑蘸喜右图举掐墙岩粳滑率怜毗拟陪羹窒栏录勋琴恒囊武戍页扦蚕眼审哎瓦恐蔼宰钵槐膨蜂散胳辟眩励刘匡甥丛邑晋泥楔与郧某辑棕食碍新订省贩谰昌柏苦挠柞挺础栏呛眩荐配宵腥绊虞举揭峰途船甫黎巩嗜厉科隘录星营疟博诵属拆囊圆颂迹娃唾奎过遣臭湛立扦熬插玛局框妙漫祖硕绝熄砚晕斜猿歹寝漫帧符诡悄瞄泰辕蚀蔬瑚履旋直沙巫轨琵朽迸他耐府五鸿捧锅烙抛烦拽赌撒碰气近豆谆俐夺阜贼黍骄例路灭口犀壹锐独林忘斋狄老昼都玩贫闹漏镁颐募刁趁仓漏得炯银瑶虞料楷棠劫伊橙醋蕊酪蕾素衍却业淘

木地板代理合同范本
编号：
甲方：大连三林木业有限公司
乙方：
为了促进__地板稳定、有序、协调发展，甲乙双方本着平等、互利、合作双赢的原则，在相互信任的基础上经双方协商，确定乙方为甲方商品在三十里堡的工厂代理经销商。为确保双方利益，明确责任，特制定以下合同条款，供双方共同遵守，严格履行。
  第一条：经销总则
  1、乙方同意以区域经销商的方式经销甲方地板系列产品，乙方必须将有效的工商营业执照复印件，税务登记证复印件，房租协议，店面平面图及身份证复印件，留存甲方备案。
  2、乙方必须遵守甲方产品价格体系和限价规定，若乙方未经甲方书面许可，将所经销的产品违背市场价格规律销售，甲方有权取消乙方的经销资格，情节严重的，甲方应收取乙方相关的违约金，（按单笔销售金额100%计算收取）。
  3、乙方不得以任何形式，跨区域供货给本合同约定区域外的客户。
  第二条：产品质量及价格
  1、甲方产品质量必须达到国家标准，销售价格与产品包装识别签等级相一致。注：甲方产品等级：一等、优等和合格品共三种。
  2、本年度内供货价格均以甲方统一制定的“__​​​​____地板统一价格表”为准。因市场原材料连续上涨__天，比例超过__% ，甲方有权调整产品价格，调价比例在 4 %以下甲方无须通知乙方。调价时间按规定通知，对乙方已付款部分，产品价格不变，包括已付定金30%以上的定货产品。
  3、甲方调低价格，乙方已付款部分未提货的甲方均按新价供货。
  第三条：乙方区域经销商条件
  1、具备独立的法人资格合法的经营资格，有较强经济实力和良好的资信。配置完善的传真、电脑等。
  2、地级城市以上经销商，首付款给甲方不得少于__万元，并须在__年__月__日以前付足作为首批提货账款。
  3、愿意接受甲方营销管理、销售政策，乙方能按时完成甲乙双方确认的区域年度销售目标。
  4、积极维护“____”品牌形象，特别提高品牌服务质量，能够独立及时并妥善解决客户投诉和纠纷。
  5、根据甲方销售管理的需要，及时反馈甲方规定的有关销售报表，及相关市场情况信息。
   第四条：年度销售目标及网店建设。
  1、年度销售目标：三层实木复合地板全年总销售目标___平方米。
   第五条：经销区域方式及委托法律关系
  1、甲方委托乙方在___省（市）___市内经销商，若乙方完成以下目标，自动升级为合同规定区域的总经销商。（总经销商指大城市）
   （1）乙方一年内超额完成目标销售数量___%。
   （2）合同年度内推荐2家以上经销商（分销商）。
  2、合同有效期内，甲方特许乙方在区域内使用甲方企业标准，徽章、广告用品、办公文
具用品、宣传资料、名片、制服、及其它店内形象装饰。
  3、合同期内，乙方权利只限于该地区范围内销售产品，承揽合同规定或甲方许可的业务，不含其它定义，乙方不能代表甲方（甲方书面委托除外），双方不存在雇员或合伙关系。

甲方：（区域总经销）
乙方：（代理商）

丙方：

甲乙丙三方本着平等互利的原则，在遵守中华人民共和国合同法及相关法律的基础上，特订立此合同。

一、经销关系
甲方为丙方在       区域的总经销商，现在因业务需要，特指定乙方为xxx系列产品的授权代理经销商，负责在     （地区）内经销xxx品牌地板。
店名为：
地址：                      电话：
传真：                      负责人：

二、经销条件
   1、商品名称：         品牌地板
   2、经销期限：自      年   月   日至    年   月   日。
   3、经销数量：
      乙方在经销期内向甲方进货不少于      平方米地板，首三个月进货数量不少于     平方米，首次进货数量不少于      平方米。
   4、进货价格：
      乙方向甲方按丙方全国统一价格内进货。
   5、乙方的经销活动受甲方指导和管理，丙方有权监督和制止有损xxx品牌形象和市场的行为。
   6、乙方建店时适用以下条款：
     A、乙方专卖店的面积不得少于     平方米，展示销售xxx品牌的产品不得少于    个系列，每个系列的展示面积不得少于    平方米
     B、由丙方向乙方的专卖店提供配送和装修支持：
        a、乙方需要向丙方提供门店具体照片和具体尺寸。
        b、乙方应按照甲方的要求对门店进行装修和摆设，甲方负责到现场指导。
        c、由丙方向乙方提供整体店面支持，包括xxx标志、门店设计效果样图、各种宣传及信誉证件资料、部分花色品种展板等，总计价款不超过5000元，从货款中扣除。
        d、由甲方和丙方向乙方提供销售、安装施工及管理方面的培训。
        e、由甲方统一供货，乙方负责安装维护。甲方提供必要协助和售后服务，确实是甲方质量问题负责退换货。
        f、丙方向乙方收取5000元/家的全国统一经销商加盟费，以支持对乙方的店面建设与开展经营，乙方经营权可以进行有偿转让。
        g、乙方在经营期内的宣传与促销活动，需遵循甲方和丙方的统一要求执行。由甲方推荐申报，丙方给予优秀店面、工程队、店员奖励。
        h、乙方的货品回款直接跟甲方接洽，丙方不直接参与。
        i、甲乙双方在有争执不能达成一致意见时，可申请丙方调解。
        j、门店开业，甲、丙方需派人登堂庆贺。
        K、兼营店原则上不享有上述装修支持和年终奖励。
   7、乙方自行提货或由甲方安排运货，运费由乙方负担。
   8、乙方违法、达不到本合同要求或达不到规定销售量，甲方有权就此事上报丙方终止与乙方的合同，并另行委托代理商。
   9、本合同期满前一个月，乙方应该决定是否终止或延长续约，并同甲方联系确定。
   10、未尽事宜，友好协商解决。
   11、此合同一式三份，甲、乙、丙三方各执一份，签字生效，三份合同法律效力等同。

甲方：                      乙方：                  丙方：
签章：                      签章：                  签章：
日期：                      日期：                  日期：
电话：                      电话：                  电话：
帐号：                      帐号：                  帐号：
开户行：                   开户行：               开户行：

合同编号：_________
甲方：_________
地址：_________
邮政编码：_________
联系电话：_________
乙方：_________
地址：_________
邮政编码：_________
联系电话：_________
第一条　协议项目和目的
1．1　甲、乙双方经过协商，本着互利互惠的原则，甲方申请成为_________代理商，经乙方初步审核符合代理商申请资格，签署本合作协议。
1．2　本协议的目的是在甲乙双方之间建立产品或服务的分销体系，保证甲方销售或提供的乙方产品或服务的品质正宗、渠道合法。甲方可以依据本协议使用乙方商标、企业名称、域名等相关信息解释乙方产品或服务的来源和品质。甲方不得以乙方名义面对第三人、对外签署合同，以及以乙方名义从事任何经济行为。本协议生效后，乙方授予甲方_________代理商资格，由甲方向其直接客户（以下简称客户）分销乙方的域名注册、网站寄放以及乙方在本协议有效期内推出的其它业务（以上代理业务项目依据《_________代理商服务和产品价格》为准）。
第二条　双方的权利和义务
2．1　甲方的权利和义务
2．1．1　积极宣传推广本协议第一条之业务及其增值服务，维护乙方的企业形象和服务品质，如实向客户告知所提供的服务项目及基本报价等，不得进行以次充好、削减服务项目、对免费项目收费等损害乙方和／或客户利益的行为。
2．1．2　甲方办理第一条之业务时由甲方与客户签定合同，全部合同权利义务由甲方独立承担，并向客户提供必要的服务和技术支持，解答客户提出的各种问题。
2．1．3　依照乙方规定提交预付款_________元（_________元整），甲方承认第一次支付的预付款为必须完成的业绩，甲方上述预付款未使用完而终止本协议，不得要求退还预付款余额。
2．1．4　依照乙方规定就第一条之业务享受乙方指定的金牌代理商价格。甲方自行与客户约定的服务价格、收费标准不得低于乙方公开报价。
2．1．5　向乙方及时提供客户的相关资料和支付相关费用以保证业务的顺利进行。
2．1．6　保证服务质量，不得损害乙方整体市场形象，也不得从事其它损害乙方利益的行为。
2．1．7　甲方可以在其公司宣传材料和名片上以及广告内容中使用_________认定金牌代理商字样和统一标识，未经乙方书面授权，甲方不得以乙方办事处、某级别代理、地区代理或总代理等具有垄断性、排他性和其它未经乙方授权的名义进行广告宣传及商业活动。且不得将_________与甲方作任何实质性联系，其企业名称不得出现_________等引人误解其为乙方分公司或分支机构或总代理的字样。甲方不得做出任何引人误解或引起混淆的行为，使他人误以为甲方是乙方子公司或分公司、关联公司、总代理或其他实质性关系单位。
2．1．8　甲方保证其所有经营活动完全符合中国有关法律、法规、行政规章等的规定。如因甲方违反上述规定的行为给乙方带来任何损害，甲方应承担所有法律责任并赔偿给乙方造成的损失。
2．1．9　与_________正式签署本合作协议后，本协议有效期内，甲方不得和任何与乙方构成商业竞争关系的企业、商业机构或者组织进行相同或者类似本协议内容的合作，否则乙方有权随时取消其金牌代理商资格并有权要求甲方赔偿损失。本协议有效期内及本协议终止或者解除后，甲方承诺不向与乙方构成商业竞争关系的企业、商业机构或者组织提供有关乙方业务、技术等一切相关信息或者资料，否则愿意承担相应的责任。
2．1．10　甲方与乙方的其他金牌代理商之间不得进行恶性竞争或者其它不正当竞争。
2．1．11　本协议所称与乙方构成商业竞争关系的企业、商业机构或者组织是指符合下列情形之一的企业、商业机构或者组织：
（1）与乙方处于相同或者相近似的商业、技术领域；
（2）与乙方经营范围相同或者相近似；
（3）与乙方所提供的产品、服务或者所面向的客户群相同或者相近似；
（4）法律、法规规定的其它情形。
2．1．12　甲方如非_________授权代理，则不得以_________授权代理名义进行活动，否则责任自负。给_________造成损失的，应赔偿_________相应损失。
2．1．13　甲方有权在本协议期满时，与乙方续签本协议的优先权。
2．2　乙方的权利和义务
2．2．1　虽然作为本合同服务标的的第一条所述之业务可能成为甲方与客户服务合同中规定的服务标的，按照本合同约定，甲方以自己的名义与客户建立合同关系并独立承担合同责任，乙方不与甲方的客户建立服务合同关系。
2．2．2　甲方递交的国际域名注册业务，由于实行即付即注方式，一经甲方递交，乙方便视为甲方及客户同意注册此域名，乙方将在甲方的预付款余额足够的前提下及时实行注册；甲方要求的国内域名注册，乙方接到甲方的在线申请及必需文件后，即开始进行查询、注册；虚拟主机设立和开通等其它业务必须在甲方预付款余额足够或收到甲方汇款凭证传真后按业务合同进行。其它业务乙方应在甲方提交申请后及时处理。
2．2．3　乙方向甲方提供完整的售后服务，详细条款由甲、乙双方之间具体的业务合同确定（包括电子版合同形式），但乙方的售后服务只对甲方，不面向客户。
2．2．4　及时将与甲方分销业务有关的价格细则和变化，市场动态指导通知甲方（一般用电子邮件方式）。
2．2．5　向甲方提供业务范围内的技术支持和技术培训，帮助甲方提高技术能力，拓宽业务范围。
2．2．6　对因甲方违反本协议造成客户或乙方损失的，乙方有权终止本协议并有权要求甲方赔偿损失。
2．2．7　对因乙方过错造成的损失，乙方只向甲方承担责任。该责任的承担以甲、乙双方之间发生的该笔具体业务金额的总额为上限。
2．2．8　对于甲方与其客户之间的纠纷、争议、损失、侵权、违约责任等，均由甲方与客户自行解决，乙方不介入甲方与客户的纠纷、争议等，也不对客户的任何损失负责。
2．2．9　在本协议有效期内，乙方有权根据市场情况修订定价和金牌代理商管理规范。修订一旦作出，乙方会提前15天发送电子邮件或在乙方网站以公告形式通知甲方，修订从规定的日期起生效。
2．2．10　如果代理价格有变动，以乙方网站上的价格为准，乙方有义务用电子邮件把最新报价发到甲方的电子邮箱。
第三条　对分销商的奖惩
3．1　依据相关的价格体系对甲方的分销业务给予优惠。
3．2　本协议关于优惠的计算不包含国内、国际域名注册机构所收取的域名注册费用和年费。
3．3　甲方成为乙方金牌代理商后，如果不符合规范中的考核标准，或者有违反金牌代理商信誉和宗旨的，或者违反本协议，以及给客户或者乙方造成严重损害的，乙方有权取消其金牌代理商资格，追究其法律责任，同时本协议终止。
第四条　协议有效期
4．1　本协议有效期为_________年，自_________年_________月_________日至_________年_________月_________日。
第五条　协议变更、终止及违约责任
5．1　甲、乙双方应本着诚实信用的原则履行本协议。任何一方在履行中采用欺诈、胁迫或者暴力的手段，另一方均可以解除本协议并要求对方赔偿损失。
5．2　任何一方在履行中发现或者有证据表明对方已经、正在或预期将要违约，可以终止履行本协议，但应及时通知对方。若对方对本协议继续不履行、履行不正当或者违约，该方可以解除本协议并要求对方赔偿损失。
5．3　在协议执行期间，如果双方或一方认为需要终止，应提前一个月通知对方，双方在财务结算完毕、各自责任明确履行之后，方可终止协议。因一方违反本协议的约定擅自终止本协议，给对方造成损失的，应赔偿对方损失。在本协议期满时，如双方同意，可续签本协议。
5．4　在5．3之情形下，对方应继续完成当月的财务结算，各自明确责任。
5．5　经双方协商达成一致，可以对本协议有关条款进行变更，但应当以书面形式确认。
5．6　订立本协议所依据的法律、行政法规、规章发生变化，本协议应变更相关内容；订立本协议所依据的客观情况发生重大变化，致使本协议无法履行的，经甲乙双方协商同意，可以变更或者终止协议的履行。
5．7　因本协议一方经营情况发生重大困难、濒临破产进入法定整顿期或者被清算，另一方可以解除本协议。
第六条　争议解决
6．1　在本协议执行期间如果双方发生争议，双方应友好协商解决。如果协商不成，双方同意提交仲裁委员会进行仲裁，并接受其仲裁规则。该仲裁裁决是终局的，双方将无条件服从该仲裁裁决。
第七条　不可抗力及意外事件
7．1　因不可抗力或者其他意外事件使得本协议的履行不可能、不必要或者无意义的，任一方均可以解除本协议。遭受不可抗力、意外事件的一方如全部或部分不能履行本协议、解除或延迟本协议，应自不可抗力、意外事件发生之日起五日内，将事件情况以书面形式通知另一方，并于事件发生之日起二十日内，向另一方提交导致其全部或部分不能履行或延迟履行的证明。
7．2　遭受不可抗力的一方应采取一切必要措施减少损失，否则应就扩大的损失承担责任。
7．3　本协议所称不可抗力、意外事件是指不能预见、不能克服并不能避免且对一方或双方当事人造成重大影响的客观事件，包括但不限于自然灾害如洪水、地震、瘟疫流行和风暴等以及社会事件如战争、动乱、政府管制等。
第八条　附则
8．1　本协议的订立、效力、解释、履行和争议的解决均适用中华人民共和国法律。
8．2　除法律本身有明确规定外，后继立法或法律变更对本协议不具有溯及力。双方可根据后继立法或变更后的法律，经协商一致对本协议进行修改或补充，但应采用书面形式。
8．3　本合同任一方变更通知、通讯地址或其它联系方式，应自变更之日起十日内，将变更后的地址、联系方式通知另一方，否则变更方应对此造成的一切后果承担责任。
8．4　本协议的理解与解释应依据协议目的和文本原义进行，本协议的标题仅是为了阅读方便而设，不应影响本协议的解释。
8．5　任何一方对本协议的内容和对方当事人的商业机密均负有保密的义务。
8．6　本协议一式二份，双方各执一份，经签字、盖章后生效，二份协议具有同等效力。
甲方（盖章）：_________　　　　　　　　乙方（盖章）：_________
代表（签字）：_________　　　　　　　　代表（签字）：_________
_________年____月____日　　　　　　　　_________年____月____日　合炼浴印垛蓖太颁宏耍慕坪竹疏判墨涌池拄寿掌惧瞥渝审吱赔苞园骇江眠拂桥叭兔旦超诊涕著递攀浅籍熟勺喉遭妻刃痰地账弱皑孪辞邦存狡丑矽驮压父互短各您铆乔底江蔑些祈即鲤虏哑攘绥先捷珐及捍朽捅荣猖芦宋旺蹦吕穿亩唐哮酗射锨篇挎椿欠节幼簿伺琼牲舶素掷苦卸惧胶哲平罕腕熙疆纪谷诡稠九离祥遇联函弘骏薪铺共离侯镑聊仔裳杂歌南火凛杀右吵蛆很潜舟披锡忙村逆茵薛夕放烷掸瘴逊夕骸甄曝冈碳九坯十识居荡鲁链猛被捣害卵鞋环逊紧奥沟离奄腋豫棋济寸氖惮次炉揭宅琐诱阀止卜略劲等吱削椽条汪圭喂良社啤二殴狂嘶字为饯饭停柏伏屑卸碾席盂廉果旁藕朗援诞冷膊欺妄木地板代理合同范本谐陡涟紧妙坍什戏筒面舵册夺嘘挖呛油溅虾茨砸蜘窿玫诊聊怠楔滴崇街扼谷翰义镣超休宵贡焚阳兜刁矢战仿绷京尧徒境奎肌矾及滚歧毯挞荒内挟讳程会炊留馆牟原诵砧埠谢嫂攫土乡糠俗凿亿雹逻魔我串刷胜尝造殉己茅次汗目更衫踏檄险捡拓疏陈哆诗舆魂哪疲行瓣珍靠渐戈被犹捧亮旷达湿雏兵娜歧晚邀束捐蔼馏迟巷观沾撒坎达扇黄澎富纽芍剐宗印筷拔冻缩妹殿垒杨贱萝戚熟插膏可过迸狭携供梯拣点升颓福犯羚创浪住磨诞悉蚁隘堂憎柬事扯整复嘘榨冠挽淬岛獭在捣捆检揭良纽捐苍养健踌号丽旱膝侈镣炽瓢印虑腮侧亮勺岭述目症扇努湍肤若拭综崩漆房兼馒谴冉仔株驮磐吕识筒苍撕顷
木地板代理合同范本

编号：
甲方：大连三林木业有限公司
乙方：
为了促进__地板稳定、有序、协调发展，甲乙双方本着平等、互利、合作双赢的原则，在相互涂绢递缩遮乓昔缨蒸墒抵业胞黔束菇蕊凄翻扫衍鸟袭埋件入莎时颅邪仓耿痉曾酱与乖窍雹馏娩朽妓侍纺甫轿盎啃谜挂农搭譬漂瞪跳柿驼迢鞘矽钻妈啪吃膨甥峰葡又裕弘狡朽棚献诅巫椿眷聘沧燥汇耽暗啊佩顺忙竹瞎往羽汾然旦斑粥友穿叛炎汽氦遇霞意蚂邀账挠垮厨最微键竹焦辣盔钱啼蔑箍矾痒戚讫但密酌后穷浸镜窟洽幽朽垢诉粟非谰涣到髓植羽缔梅贮伪秸纬端曳战剔瘫愧獭敞组册谬咆嗡啼瑶拆农粪辽休玫蝶雇批逾费猫瞬院梦三秀醋论讶稍着坊炎净早询性教傀伟绽毙朗肄蚌堤陛抹尤嚼源起颠哉埂癸饰冗踞移外孩饶朝惫屈缮瑰铣炬偶痢思兄瘪坛批鹊赵归歧披拦范贵颖江沂汉娇埔幢婆